[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 12/2025

São Roque, 13 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de solicitar ao Departamento de Trânsito a implantação de placas de sinalização (PROIBIDO PARAR E ESTACIONAR) nas duas laterais da passarela do Marmeleiro.
A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores e comerciantes da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2025 - 11:19 504/2025 BSAI
1